



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/20
Processo Administrativo Nº SS-PE007/20
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 20/05/2020 12:02:14

TOTAL DO PROCESSO: 51.646,39

LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 27.062.715/0001-25 7.582,79

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 096 7,98 Total: 638,40

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: BLOCO DE NOTAS COM CAPA E CONTRA CAPA EM PAPEL CARTÃO, ENVOLVENDO O MIOLO POR COMPLETO. 80 FOLHAS . TAMANHO 90X140X10 MM.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,98 Total Item: 638,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 14,97 Total: 74,85

Item: 2 Unidade: PCT Marca: krafy Modelo:

Descrição: PAPEL PARDO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL TIPO KRAFT 200 g/m2, COR PARDA, TAMANHO A4. PACOTE COM 30 FOLHAS.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 14,97 Total Item: 74,85

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 096 17,49 Total: 524,70

Item: 3 Unidade: PCT Marca: usapel Modelo:

Descrição: PAPEL COUCHÊ COM BRILHO MEDINDO 210X297 MM (A4), 180G, NA COR BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,49 Total Item: 524,70

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 031 14,97 Total: 149,70

Item: 4 Unidade: PCT Marca: usapel Modelo:

Descrição: PAPEL COUCHÊ FOSCO MEDINDO 210X297 MM (A4), 180G, NA COR BRANCA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,97 Total Item: 149,70

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 013 17,49 Total: 874,50

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: bic Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE , 75 GRAMAS, MEDINDO 210X297 MM (A4), COR BRANCA, 100% RECICLADO. RESMAS COM 500 FOLHAS.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,49 Total Item: 874,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 003 99,97 Total: 199,94

Item: 6 Unidade: Und. Marca: própria Modelo:

Descrição: BANNER VERTICAL COLORIDO COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES 109CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 99,97 Total Item: 199,94

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 028 2,17 Total: 651,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: própria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CONVITES, IMPRESSÃO 4X1 EM PAPEL 40KG, TAMANHO 20,5,15,5CM

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,17 Total Item: 651,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 050 1,47 Total: 2.940,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: FOLDER PAPEL COUCHÉ, IMP. 4X4COR, COM 3 DOBRAS, TAM. A4

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,47 Total Item: 2.940,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 061 0,34 Total: 1.020,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO DO PROGRAMA E TEMAS, 15X21 CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 90 GR.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,34 Total Item: 1.020,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 003 79,95 Total: 239,85

Item: 10 Unidade: KIT Marca: semina Modelo:

Descrição: KIT EDUCATIVO - SAÚDE - DST/AIDS E HEPATITES

Quantidade: 3 Valor Unit.: 79,95 Total Item: 239,85

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 064 89,95 Total: 269,85

Item: 11 Unidade: KIT Marca: semina Modelo:

Descrição: KIT SAÚDE EDUCATIVO SEXUAL E REPEORDUTIVO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 89,95 Total Item: 269,85

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 02.347.734/0001-77 1.800,60

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 075 7,58 Total: 227,40

Item: 12 Unidade: ESTOJO Marca: COMPACTOR Modelo: X

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL EM RESINA TERMOLPÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS. PONTA MÉDIA ESFERA 1,2 MM. CORES, LARANJA, AZUL CLARO, ROSA, VERDE, ROXO, VERMELHO, PRETO, ESTOJO COM 8 UNIDADES.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,58 Total Item: 227,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 006 5,40 Total: 324,00

Item: 13 Unidade: ESTOJO Marca: ACRILEX Modelo: X

Descrição: MASSA DE MODELAR ESTOJO COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 324,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 083 3,43 Total: 274,40

Item: 57 Unidade: PCT Marca: FC Modelo: X

Descrição: COPOS PARA ÁGUA DESCERTÁVEL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,43 Total Item: 274,40

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 075 3,75 Total: 75,00

Item: 58 Unidade: PCT Marca: PRAFESTA Modelo: X

Descrição: GARFO DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO, COR CRISTAL/ INCOLOR. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 75,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 072 1,15 Total: 46,00

Item: 60 Unidade: PCT Marca: GIRASSOL Modelo: X

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X22,5 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 46,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 029 3,11 Total: 248,80

Item: 62 Unidade: PCT Marca: ULTRA Modelo: X

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 21CM, RASO, BRANCO. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,11 Total Item: 248,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 065 110,00 Total: 220,00

Item: 69 Unidade: Und. Marca: MATRIX Modelo: X

Descrição: REDE DE VÓLEI OFICIAL TAMANHO OFICIAL 1,00X 10,00 METROS, CONFECCIONADA COM FIO 5,00 MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV; 4 FAIXAS EM LONAS DE 1,8MM E COSTURA DUPLA, RESISTENTES AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. FAIXA SUPERIOR MEDINDO 7 CM E FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5 CM. REVESTIMENTO INTERNO PASSANTE. MALHAS 10X10 CM. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 220,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 055 185,00 Total: 185,00

Item: 70 Unidade: PCT C/ 02 UNIDADES Marca: MATRIX Modelo: X

Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON), 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO UV, CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. MEDIDAS 3,00 X 2,20 X 0,40 X 0,80 METROS. COR BRANCA, COMPATÍVEL COM QUALQUER TRAVE DE FUTEBOL OFICIAL. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 185,00 Total Item: 185,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 050 25,00 Total: 200,00

Item: 78 Unidade: Und. Marca: DUDATI Modelo: X

Descrição: JOGO DUPLO DE DAMA E XADREZ TABULEIRO CONFECCIONADO EM MDF, COM 32 PEÇAS PARA O XADREZ E 24 PEÇAS PARA AS DAMAS, TOTALIZANDO 56 PEÇAS DE PLÁSTICO. EMBALAGEM: ESTOJO MEDINDO 24 X24 CM, ENVERNIZADA, COM FECHO METÁLICO FRONTAL, LACRADO COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 200,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 05.135.166/0001-39 17.780,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 047 5,90 Total: 88,50

Item: 14 Unidade: Und. Marca: 3m Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, DUPLA FACE, INCOLOR, MEDINDO 12 MM X 3 M.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 88,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 019 5,00 Total: 250,00

Item: 15 Unidade: ESTOJO Marca: acrílex Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA BASTÃO CURTO E GROSSO, ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO EM CERAS E PIGMENTOS. ESTOJO COM 12 UNIDADES, CORES DIVERSAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 250,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 083 12,00 Total: 360,00

Item: 18 Unidade: Und. Marca: bic Modelo:

Descrição: CANETA ESFERIOGRÁFICA CRISTAL EM RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO E COMPONENTES METÁLICOS. PONTA MÉDIA, ESFERA 1,2 MM. CORES: LARANJA, AZUL CLARO, ROSA, VERDE, ROXO, VERMELHO, PRETO E AZUL. ESTOJO COM 8 UNIDADES.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 360,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 021 17,00 Total: 510,00

Item: 19 Unidade: ESTOJO Marca: bic Modelo:

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL, ESTOJO COM 12 UNIDADES. CORES DIVERSAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 002 0,80 Total: 40,00

Item: 21 Unidade: Und. Marca: acrílex Modelo:

Descrição: RÉGUA DE ESCRITÓRIO PERMANENTE, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 30CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSPARENTE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 40,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 053 2,70 Total: 27,00

Item: 23 Unidade: Und. Marca: italc Modelo:

Descrição: CREME DE LEITE CAIXA C/ 200G

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 27,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 068 2,50 Total: 25,00

Item: 24 Unidade: Und. Marca: imediato Modelo:

Descrição: AÇUCAR TIPO CRISTAL, PACOTE DE 1 KG.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 25,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 022 5,50 Total: 27,50

Item: 25 Unidade: GARRAFÃO Marca: pinheiro Modelo:

Descrição: ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LITROS.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 27,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 004 1,60 Total: 48,00

Item: 26 Unidade: GARRAFÃO Marca: pinheiro Modelo:

Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARrafa DE 500 ML.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 48,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 084 3,50 Total: 21,00

Item: 27 Unidade: CX Marca: apeti Modelo:

Descrição: AVEIA EM FLOCOS CAIXA COM 200G.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 21,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 040 4,50 Total: 90,00

Item: 28 Unidade: PCT Marca: bebys Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: GELATINA EM PÓ SEM SABOR, INCOLOR, 2 PACOTES (24G).

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 90,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 003 10,90 Total: 5.450,00

Item: 29 Unidade: GRAMAS Marca: tina Modelo:

Descrição: HORTELÃ FRESCA EM GRAMAS.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 5.450,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 040 2,30 Total: 11,50

Item: 32 Unidade: CABEÇA Marca: malibu Modelo:

Descrição: ALHO EM CABEÇA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 11,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 007 3,40 Total: 17,00

Item: 33 Unidade: KG Marca: do produtor Modelo:

Descrição: ABOBRINHA KG

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 17,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 044 3,90 Total: 19,50

Item: 34 Unidade: SACHÊ Marca: tambau Modelo:

Descrição: AZEITONAS VERDE SACHÊ DE 100G.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 19,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 091 2,30 Total: 11,50

Item: 35 Unidade: PCT Marca: tina Modelo:

Descrição: CANELA EM PÓ PCT COM 50G

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 11,50

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 086 16,00 Total: 80,00

Item: 36 Unidade: KG Marca: gostosinha Modelo:

Descrição: CARNE MOIDA DE SUNDA, FRESCA SEM GORDURA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 80,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 091 5,90 Total: 29,50

Item: 37 Unidade: KG Marca: do produtor Modelo:

Descrição: CEBOLA KG

Quantidade: 5 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 29,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 096 5,90 Total: 35,40

Item: 38 Unidade: KG Marca: do produtor Modelo:

Descrição: CENOURA KG

Quantidade: 6 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 35,40

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 031 7,00 Total: 70,00

Item: 39 Unidade: MAÇO Marca: do produtor Modelo:

Descrição: COUVE MANTEIGA MAÇO COM MAÇO COM 10 UNIDADES



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 70,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 035 5,90 Total: 29,50

Item: 43 Unidade: KG Marca: do produtor Modelo:

Descrição: JILÓ - KG

Quantidade: 5 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 29,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 064 1,50 Total: 45,00

Item: 44 Unidade: Und. Marca: argentina Modelo:

Descrição: MAÇA UNIDADE.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 45,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 066 1,50 Total: 45,00

Item: 45 Unidade: Und. Marca: tomy Modelo:

Descrição: MANGA UNIDADE MÉDIA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 45,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 016 7,00 Total: 35,00

Item: 46 Unidade: KG Marca: do produtor Modelo:

Descrição: MARACUJÁ KG

Quantidade: 5 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 35,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 036 15,00 Total: 150,00

Item: 47 Unidade: Und. Marca: do produtor Modelo:

Descrição: MELÂNCIA UNIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 150,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 077 0,60 Total: 30,00

Item: 48 Unidade: Und. Marca: do produtor Modelo:

Descrição: BANANA - UNIDADES

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 30,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 040 5,90 Total: 177,00

Item: 49 Unidade: Und. Marca: do produtor Modelo:

Descrição: ABACAXI - UNIDADE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 177,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 098 11,90 Total: 47,60

Item: 50 Unidade: BANDEJA Marca: do produtor Modelo:

Descrição: PIMENTA MALAGUETA, BANDEJA 350G

Quantidade: 4 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 47,60

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 087 7,00 Total: 21,00

Item: 51 Unidade: Und. Marca: sinhá Modelo:

Descrição: ÓLEO DE MILHO, EMBALAGEM DE 900ML.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 21,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 004	7,00	Total: 28,00
Item: 52	Unidade: BANDEJA	Marca: so ovo	Modelo:	
Descrição: OVOS BRANCOS GRANDES. BANDEJA COM COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 28,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 010	7,00	Total: 21,00
Item: 53	Unidade: KG	Marca: do produtor	Modelo:	
Descrição: QUIABO, KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 21,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 052	0,90	Total: 1,80
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: marisol	Modelo:	
Descrição: SAL IODADO, PACOTE DE 1 KG.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 1,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 082	8,00	Total: 48,00
Item: 55	Unidade: KG	Marca: do produtor	Modelo:	
Descrição: TOMATE, KG				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 48,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 086	5,90	Total: 295,00
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: pra festa	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO, COR: BRANCA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 295,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 099	23,00	Total: 1.840,00
Item: 61	Unidade: KIT	Marca: copomais	Modelo:	
Descrição: KIT REFEIÇÃO INFANTIL COM PRATO, COPO, GARFO E COLHER. EM POLIMERO, ATÓXICO, LIVRE DE BPA. PRATO COM DUAS DIVISÕES, MEDINDO 17X17X2CM, COPO COM CAPACIDADE DE 240ML, GARFO E COLHER MEDINDO 14CM. COR AZUL E ROSA.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 1.840,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 086	3,90	Total: 50,70
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: junco	Modelo:	
Descrição: PALITO DE CHURRASCO EM MADEIRA, MEDINDO 24 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 50,70
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 078	58,00	Total: 232,00
Item: 68	Unidade: Und.	Marca: shydory	Modelo:	
Descrição: ESCADA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE 8 DEGRAUS, EM NYLON E POLIPROPILENO, 4 METROS. DIMENSÕES: 4 M (COMPRIMENTO) X 47 CM (LARGURA). ACOMPANHA UMA BOLSA PARA TRANSPORTE.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 232,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 070	60,00	Total: 480,00
Item: 73	Unidade: Und.	Marca: multicolor	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: JOGO DA MEMÓRIA PARA EDUCAÇÃO ALIMENTAR DIFERENTE DO TRADICIONAL, NÃO CONTÉM PARES IDÊNTICOS E SIM ALIMENTOS QUE DEVEM SER ASSOCIADOS COM A FUNÇÃO QUE EXERCEM NO ORGANISMO, LOCALIZANDO EM SEUS RESPECTIVOS GRUPOS DE ALIMENTOS. COM 40 CARTAS.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 480,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 024 49,00 Total: 392,00

Item: 75 Unidade: Und. Marca: multicolor Modelo:

Descrição: JOGO DE BARALHO COMPLETO COM 54 CARTAS, EM PAPEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (AxLxC): 9x18x6,9 CM E PESO DO PRODUTO EMBALADO 0,97KG. GARANTIA DO FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 392,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 077 125,00 Total: 625,00

Item: 79 Unidade: JOGO COMPLETO Marca: hasbro Modelo:

Descrição: JOGO TWISTER COMPOSTO POR UM TABULEIRO E UMA ROLETA, MATERIAL EM VINIL, PLÁSTICO E PAPEL. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 125,00 Total Item: 625,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 068 175,00 Total: 5.600,00

Item: 80 Unidade: und. Marca: tech Modelo:

Descrição: BALANÇA PLATAFORMA PORTÁTIL COM A FUNÇÃO DE BIOIMPEDANCIOMETRIA - FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS. PLATAFORMA EM PLÁSTICO OU QUALQUER OUTRO MATERIAL, DESDE QUE RESISTENTE E ANTIDERRAPANTE: COM MOSTRADOR (DISPLAY) DIGITAL COM INDICADORES DE PESO COM, NO MÍNIMO, 5 DÍGITOS. CAPACIDADE DE PESAGEM DE, NO MÍNIMO, 150KG. GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE PESAGEM DE, NO MÁXIMO, 100 G. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO E ALIMENTAÇÃO POR PILHAS (S) OU BATERIA (S). DEVE INCLUIR A PILHA (S) OU BATERIA (S) NECESSÁRIA (S) PARA SEU FUNCIONAMENTO. POSSUIR INDICADOR DE PILHA FRACA. DEVE APRESENTAR INDICADOR DE SOBRECARGA, ISTO É, CASO HAJA SOBRECARGA DE PESO, A BALANÇA DEVE INDICAR ERRO AO INVÉS DE DEMONSTRAR O PESO MÁXIMO POSSÍVEL. NÃO DEVE APRESENTAR FUNÇÃO "MAMÃE" QUE POSSIBILITA DETERMINAR O PESO DE CRIANÇAS E BEBÊS NO COLO DA MÃE. É INDISPENSÁVEL QUE O PRODUTO APRESENTE CERTIFICAÇÃO PELO IPEMINMETRO (INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS/ INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL) OU ÓRGÃO SEMELHANTE. EQUIPAMENTO DEVE VIR ACOMPANHADO DE BOLSAS COM ALÇA EXCLUSIVA PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE E DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 175,00 Total Item: 5.600,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 026 25,00 Total: 375,00

Item: 91 Unidade: CARTELA Marca: elgin Modelo:

Descrição: BATERIA PARA BALANÇA PORTÁTIL MODELO: CR2032, CAPACIDADE NOMINAL: 3V, MATERIAL: LITHIUM, CONTÉM: 5 BATERIAS EM CADA CARTELA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 375,00

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 24.083.452/0001-42 2.150,30

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 001 4,99 Total: 249,50

Item: 16 Unidade: Und. Marca: JOCAR Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, CORES: AZUL, PRETA E VERMELHA, COM TAMPA ASFIXIANTE, PONTA DE NYLON 5,9MM, COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8,5X70MM). COMPOSIÇÃO: RESINA PLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA.

Inf. detal.: 16 "PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, CORES: AZUL, PRETA E VERMELHA, COM TAMPA ASFIXIANTE, PONTA DE NYLON 5,9MM, COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8,5X70MM). COMPOSIÇÃO: RESINA PLÁSTICA, TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA." UND JOCAR 50 R\$ 7,10 R\$355,00 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 249,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 008 8,00 Total: 32,00

Item: 22 Unidade: PCT C/ 4 Marca: NOVA PRINT Modelo:

Descrição: CARTOLINA 150G 50X66 CORES VARIADAS PCT C/ 10 UNDS.

Inf. detal.: 22 CARTOLINA 150G 50X66 CORES VARIADAS PCT C/ 10 UNOS. PCT C/4 NOVAPRINT 4 R\$ 13,00 R\$52,00 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 32,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 032 4,00 Total: 40,00

Item: 30 Unidade: CX Marca: PIRACANJUBA Modelo:

Descrição: LEITE CONDENSADO CAIXA DE 395G.

Inf. detal.: 30 LEITE CONDENSADO CAIXA DE 395G. CX PIRACANJUBA 10 R\$ 4,90 R\$49,00 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 40,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 015 4,10 Total: 123,00

Item: 31 Unidade: CX Marca: BETANIA Modelo:

Descrição: LEITE INTEGRAL LONGA VIDA. CAIXA DE 1 LITRO.

Inf. detal.: 31 LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, CAIXA DE 1 LITRO. CX BETÂNIA 30 R\$ 5,90 R\$177,00 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 123,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 099 4,10 Total: 24,60

Item: 40 Unidade: KG Marca: KARAJÁ Modelo:

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA KG

Inf. detal.: 40 FARINHA DE MANDIOCA KG KG KARAJÁ 6 R\$ 6,50 R\$39,00 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 6 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 24,60

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 001 1,20 Total: 7,20

Item: 41 Unidade: PCT Marca: BONOMILHO Modelo:

Descrição: FARINHA DE MILHO EM FLOCOS. PCT DE 500G

Inf. detal.: 41 FARINHA DE MILHO EM FLOCOS. PCT DE500G PCT BONOMILHO 6 R\$ 1,60 R\$9,60 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 7,20

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 061 4,00 Total: 24,00

Item: 42 Unidade: PCT Marca: FINNA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL, ENRIQUECIDA

Inf. detal.: 42 FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL, ENRIQUECIDA PCT FINNA 6 R\$ 5,80 R\$34,80 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 6 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 24,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 085 55,00 Total: 1.650,00

Item: 65 Unidade: Und. Marca: ABFLEX Modelo:

Descrição: COLCHONETE PARA GINÁSTICA PRODUZIDO EM ESPUMA D33, 100% FORRADO EM NAPA E COM TRATAMENTO ANTÍACARO E ANTIALÉRGICO. ENCHIMENTO EM POLIPROLILENO, SUPER RESISTENTE, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 COMPRIMENTO X 0,60 LARGURA X 0,03M ESPESSURA. COR AZUL E PRETA. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Inf. detal.: 65 "COLCHONETE PARA GINASTICA PRODUZIDO EM ESPUMA D33, 100% FORRADO EM NAPA E COM TRATAMENTO ANTÍACARO E ANTIALÉRGICO. ENCHIMENTO EM POLIPROLILENO, SUPERRESISTENTE, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE, LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 COMPRIMENTO X 060 LARGURA X 0,03M ESPESSURA, COR AZUL E PRETA. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO." UND ABFLEX 30 R\$ 68,00 R\$2.040,00 "O FORNECEDOR DECLARA QUE O PRODUTO OFERTADO É MANUFATURADO NACIONAL DE ACORDO COM A LEI 12.349/2010".

Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 1.650,00

ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME 41.566.886/0001-12 13.622,30

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 047 48,90 Total: 1.956,00

Item: 17 Unidade: ROLO Marca: GM Modelo:

Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40, COM LARGURA DE 1,40 METROS. CORES: AMARELO, VERDE, AZUL, VERMELHO E ROSA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 48,90 Total Item: 1.956,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 085 23,90 Total: 1.195,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: WALEU Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO Nº1 COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE DA EMPRESA, CORPO CILÍNDRICO, EM MADEIRA NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,90 Total Item: 1.195,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 088 14,20 Total: 1.420,00

Item: 59 Unidade: und. Marca: PLASTMIL Modelo:

Descrição: GARRAFA SQUEEZE, EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE E PERSONALIZADO. O CORPO DA GARRAFA DEVE SER BRANCO E LISO E TAMPA NA COR VERMELHA, AZUL E VERDE. CAPACIDADE 300ML.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,20 Total Item: 1.420,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 079 75,90 Total: 1.214,40

Item: 81 Unidade: und. Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: ESFIGNÔMETRO INFANTIL COM BRAÇADEIRA, APARELHO COMPLETO, BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHAMENTO EM VELCRO, BRAÇADEIRA PARA CIRCUNFERÊNCIA DE BRAÇO DE 10 A 18 CM, ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM, SELO DO INMETRO;

Quantidade: 16 Valor Unit.: 75,90 Total Item: 1.214,40

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 017 299,00 Total: 3.588,00

Item: 85 Unidade: und. Marca: INCOTERM Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM ALARME DE FEBRE COM DISTÂNCIA DE DE 5 A 15 CM, COM MEDIDAS DE TEMPERATURA SEM CONTATO, COMO: EM LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO, COM ALTAS TEMPERATURAS. ESTRUTURA ERGONÔMICA E DURÁVEL, MIRA LASER DE PONTO (FOCO) ÚNICO, VISOE RETRO ILUMINADO PARA UTILIZAÇÃO EM ÁREAS COM POUCA LUMINOSIDADE; DISTÂNCIA DE 5 A 15 CM; RETÊM AS MEDIDAS DE TEMPERATURA; EMISSIVIDADE 0,95 FIXA.

Quantidade: 12

Valor Unit.: 299,00

LOTE 87

Quant.: 1

Num: 069

Total Item: 3.588,00

Item: 87

Unidade: und.

Marca: BENQ

2.690,00

Total: 2.690,00

Modelo:

Descrição: PROJETO 3D; PROJETO COM MAIS MAIS CLARIDADE, ACOMPANHA MALETA 3, 600 LUMENS DE BRILHO TECNOLOGIA, CONTRASTE DE 20,000; 1 DYNAMIC BLACK CARACTERÍSTICAS; TELA EXPRESSIVA; SVGA (800X600) X1123H; 3,600 ANSI LUMENS -DYNAMIC BLACK 20,000; 1 UTILIZAÇÃO AVANÇADA: AUTO FALANTE 3W - AC POWER ON - MENU INSTATÂNEO: FLEXIBILIDADE DE INSTALAÇÃO; CORREÇÃO DE TRAPÉZIO DE 40 GRAUS: TROCA FÁCIL DE LÂMPADA; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA DE 15,000 HORAS NO MODO EXTREME; MODELO: X1123 - COR PRETO: SISTEMA DE PROJEÇÃO: DLP-RESOLUÇÃO: SVGA (800X600) MAXIMA (1,920X1,200), BRILHO: 3,600 ANSI LUMENS (PADRÃO), 2, 880 ANSI LUMENS, (PADRÃO), 2,880 ANSI LUMENS (ECO) CONFORMIDADE COM ISO 21118; FORMATO: 4:3 (NATIVE); 4:316:9 (SUPPORTED) - TAXA DE CONTRASTE: DYNAMIC BLACK 20,000:1 - THRWO RATIO: 1.96 2.15 (50" 2M) - LENTE: F=2.56 2.68f = 2.56 22.0 MM 24.1 MM ZOOM MANUAL; FOCO MANUAL.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 2.690,00

LOTE 88

Quant.: 1

Num: 010

Total Item: 2.690,00

Item: 88

Unidade: und.

Marca: BETEC

598,90

Total: 598,90

Modelo:

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ ACOPLADO- RETRÁTIL TELÃO; TAMANHO DIAGONAL DA TELA 100 IN; FORMATO DA TELA: 4:3 (100) E 16:9 (92") COMPATÍVEL COM QUALQUER PROJETO; RETRÁTIL: SIM, PESO: 7,7 KG. COR DA ÁREA DE PROJEÇÃO BRANCA; COR DO PRODUTO PRETA; COR DAS BORDAS: PRETA, MEDIDAS DA ÁREA: 203 (C) X 152 (A) CM, MEDIDAS DO PRODUTO: 220 (C) CM. MEDIDAS DA CAIXA: 220 (C) X 18 (L) X 12 (A) CM. MEDIDAS DO PRODUTO: 220 (C) CM. ALTURA MÁXIMA PARTE SUPERIOR: 260CM. ALTURA MÍNIMA PARTE SUPERIOR: 16 CM. ALTURA MÁXIMA PARTE INFEIRO: 130CM. ALTURA MÍNIMA PARTE INFERIOR: 50 CM.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 598,90

LOTE 89

Quant.: 1

Num: 052

Total Item: 598,90

Item: 89

Unidade: und.

Marca: PHILCO

960,00

Total: 960,00

Modelo:

Descrição: CAIXA PORTÁTIL AMPLIFICADA BLUETOOTH, USB, CARTÃO DE MEMÓRIA SD, RADIO FM OU POR UMA ENTRDA AUX E MICROFONE. SISTEMA DE SOM ALTÍSSIMO, QUALIDADE COM 300W DE POTÊNCIA, COM DURAÇÃO DE BATERIA DE ATÉ 6 HORAS, COM OPÇÃO DE TOMADA, POSSUI ALÇA E RODA PARA FACILITAR O TRANSPORTE., CARACTERÍSTICAS: MODELO 5146; CARREGADOR DC POWER; POTÊNCIA RMS 300W; IMPEDÂNCIA40: ALTO-FALANTE 12; SUBWOOFER 12*X1; TWEETER 5*X1; FORMATO DE ÁUDIO MP3/WMA; ENTRADAS MICROFONE/ GUITARRA - P10, 1XRCA, ALIMENTAÇÃO 12V-VA DC; TEMPO DE CARREGAMENTO 12 V6 600MAH, TAMANHO DA CAIXA DE SOM 37X55X31 CM; COR PRETA; PESO LÍQUIDO 7,5 KG; PESO BRUTO 9,2 KG. ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM DA CAIXA DE SOM PORTÁTIL, MICROFONE, CONTROLE REMOTO, CARREGADOR DC POWER E MANUAL DO USUÁRIO.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 960,00

Total Item: 960,00

VIVO LICITACOES EIRELI

30.041.676/0001-94

2.100,00

LOTE 64

Quant.: 1

Num: 073

35,00

Total: 2.100,00

Item: 64

Unidade: Und.

Marca: Terra Fitness

Modelo: Sem Carga

Descrição: BASTÃO PARA EXERCÍCIO EM PVC, UNISSEX, MEDIDAS: 100X3 CM, SEM CARGA. CORES DIVERSAS. GARANTIA DE 30 DIAS PARA DEFEITOS DE FÁBRICA.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 35,00

Total Item: 2.100,00

15.234.948/0001-89

1.614,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO
VICIOSO - EIRELI ME

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 005 20,50 Total: 205,00

Item: 66 Unidade: Und. Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CONE GRANDE CONFECCIONADO EM PVC OU PLÁSTICO RESISTENTE, FLEXÍVEL, MEDINDO 50 CM DE ALTURA . CORES VARIADAS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,50 Total Item: 205,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 003 24,00 Total: 720,00

Item: 67 Unidade: Und. Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CORDA INDIVIDUAL SIMPLES PARA PULAR CORDA, EM PLÁSTICO E SILICONE DE ALTA RESISTÊNCIA, UNISSEX, PESO 240G E MEDIDA APROXIMADA DE 2,45 METROS, AJUSTÁVEL. GARANTIA MÍNIMA DE 3 (TRÉS) MESES. COR BRANCA E PRETA.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 720,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 087 147,00 Total: 294,00

Item: 71 Unidade: Und. Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: SACO/BOLSA PARA TRASPORTE DE BOLAS CONFECCIONSDA EM POLIESTER, COM ALÇA E CORDÃO PARA REGULAR A ABERTURA DA BOLSA. COMPORTA DE 9 A 10 BOLAS.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 147,00 Total Item: 294,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 052 47,00 Total: 235,00

Item: 74 Unidade: JOGO COMPLETO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: JOGO DE AMARELINHA EM TECIDO (LONA) PLASTIFICADA. ÁREA DO TAPETE TABULEIRO 240X100 CM. DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM (EM PLÁSTICO E COM FECHAMENTO EM ZIPER): 43:38X8 CM. PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 1,600G. GARANTIA EXCLUSIVA DO FABRICANTE.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 235,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 084 20,00 Total: 160,00

Item: 77 Unidade: Und. Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: JOGO DE DOMINÓ PROFISSIONAL COM 28 PEÇAS. ACOMPANHA MALETA COM DOBRADIÇAS METÁLICAS E FECHO METÁLICO FRONTAL. MEDIDAS DA MALETA: 4X14X21 (A X L X C). PEDRAS NAS CORES PRETA E BRANCA (DOUBLE FACE) E ESPESSURA DE CM.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 160,00

T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI 18.912.500/0001-65 519,84

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 082 19,99 Total: 159,92

Item: 72 Unidade: Und. Marca: Carlú Modelo: Cód 3006

Descrição: JOGO DA MEMÓRIA DAS FRUTAS EM MDF 0,28 CM, APRESENTANDO 20 PARES COM 40 PEÇAS DE 5X5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM UM DOS LADOS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 19,99 Total Item: 159,92

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 030 44,99 Total: 359,92

Item: 76 Unidade: KIT C/ 8 PEÇAS Marca: Leplastic Modelo: 8 peças

Descrição: JOGO DE BOLICHE CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CONTENDO 8 PEÇAS, SENDO 6 PINOS DE APROXIMADAMENTE 29 CM DE ALTURAX 10 CM DE LARGURA E 2 BOLAS COLORIDAS, COM 8 DIÂMETRO. ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA E ZIPER. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 8 Valor Unit.: 44,99 Total Item: 359,92

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 41.654.740/0001-29 1.966,56

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 098 19,99 Total: 319,84

Item: 82 Unidade: und. Marca: MIKATOS Modelo: ESTETOSCOPIO

Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL, AS OLIVAS MACIAS DE SILICONE AJUSTAM -SE ANATOMICAMENTE AO CANAL AUDITIVO, PERMITINDO MAIOR CONFORTO E SEU ENCAIXE SEM ROSCA CRIA UMA EXCELENTE VEDAÇÃO ACUSTICA. OLIVAS COM TECNOLOGIA DE NÃO SILICONE, NÃO OBSORVEM SUJEIRAS E SÃO DE FÁCIL LIMPEZA, TUBO PVC. ACOMPANHA 02 PARES DE OLIVA MACIAS, 01 IDENTIFICADOR DE PROPRIEDADE,

Quantidade: 16 Valor Unit.: 19,99 Total Item: 319,84

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 078 20,72 Total: 331,52

Item: 83 Unidade: und. Marca: SOLIDOR Modelo: ESTETOSCOPIO

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESTETOSCÓPIO CARDIOLÓGICO, ACOMPANHA KIT COM: 02 PARES DE OLIVA E 02 MEMBRANAS EXTRAS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 60X11X7CM; PESO APROXIMADO 350G; DESIGN AVANÇADO E O MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 20,72 Total Item: 331,52

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 034 82,20 Total: 1.315,20

Item: 84 Unidade: und. Marca: SOLIDOR Modelo: ESFIGNOMETRO

Descrição: ESFIGNÔMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA, APARELHO COMPLETO, FECHO EM VELCRO, BRAÇADEIRA DE NYLON COM ESTETOSCÓPIO, REGISTRA A PRESSÃO EM DUAS MEDIDAS, A MAIS ALTA E A MAIS BAIXA, BRAÇADEIRA DE (180X350MM).

Quantidade: 16 Valor Unit.: 82,20 Total Item: 1.315,20

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 69.366.326/0001-33 2.370,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 081 395,00 Total: 2.370,00

Item: 86 Unidade: und. Marca: md/markll Modelo: md/markll

Descrição: OTOSCÓPIO COM 5 ESPÉCULOS (2.5, 3.5, 4.5, 5.5, 9MM) MD. E ILUMINAÇÃO DIRETA DE ALTA QUALIDADE DE 2.5V PROPORCIONA QUALIDADE, CABEÇA INTERIRAMENTE METÁLICA, COM LENTE REMOVÍVEL, CAMPO DE VISÃO COM AUMENTO DE 4 VEZES. ABERTURA NA BASE DO CABO, PERMITE UTILIZAR BATERIA RECARREGÁVEL, ACOMPANHA ESTOJO. INFORMAÇÕES TÉCNICAS, TRANSMISSÃO DA LUZ DIRETA, LÂMPADA: VÁCUO, HALÓGENA OU LED. MATERIAL DA CABEÇA: METAL. ACABAMENTO DO CABO: RECARTEILHADO. TENSÃO 2.5V. ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS TIPO C. LENTE DE AUMENTO 4 VEZES. COMPRIMENTO TOTAL: 185 CM. PESO TOTAL: 205G

Quantidade: 6 Valor Unit.: 395,00 Total Item: 2.370,00

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 140,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 022 28,00 Total: 140,00

Item: 90 Unidade: und. Marca: SANDISK Modelo:

Descrição: PEN DRIVE 16GB, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 16 GB

Quantidade: 5 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM